



Dodavatel: IČ: 61860476 Banka: Číslo účtu: S. symb.: IBAN: S.W.I.F.T.:	Sodexo Pass Česká republika a.s. Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov DIČ: CZ61860476 UniCredit Bank Czech Republic a.s./2700 000000-1219753052 0000000000 CZ1727000000001219753052 BACXCZPP	Fakturační adresa: Úřad práce České republiky Kontaktní pracoviště Plzeň-město Kaplířova 7 32073 Plzeň
Organizační složka: Způsob platby: K. symb.: Číslo objednávky:	PLZ Plzeň Po dodání 308 0869009958	Název obj.: Banka: Číslo účtu: S. symbol: Odběratel: Stravenky 6/2016 Česká národní banka /0710 0-37828311 Č. smlouvy: C081028508 Úřad práce České republiky Kontaktní pracoviště Plzeň-město Karlovo náměstí 1359/1 12801 Praha 2 IČ: 72496991 DIČ:

Položka	Cena/ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Produkt prodej - Stravenka	88 480,00 Kč	1	88 480,00 Kč	0 %	88 480,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	0.40 %	88480	353,92 Kč	21 %	428,24 Kč
Doprava		1	95,00 Kč	21 %	114,95 Kč
Celkem k úhradě					89 023,19 Kč

Rekapitulace DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Sazba 0%	88 480,00 Kč	0,00 Kč	88 480,00 Kč
Sazba 21%	448,92 Kč	94,27 Kč	543,19 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude
vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 01.07.2016

Detail k objednávce

Produkt	Cena / Ks	Počet kusů	Celkem
Stravenka	80.00	1106	88 480,00 Kč
Celkem za produkty		1106 ks	88 480,00 Kč
Služba	Cena / j	Počet	Celkem
Kurýrní služba PPL	95,00 Kč	1	95,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	0.40%	1	353,92 Kč
Celkem za služby bez DPH			448,92 Kč
DPH 21%			94,27 Kč
Celkem za služby		2 ks	543,19 Kč
Celkem			89 023,19 Kč

Dodavatel:	Sodexo Pass Česká republika a.s.	Fakturační adresa:	
IČ: 61860476	DIČ: CZ61860476	Úřad práce České republiky	
Banka:	UniCredit Bank Czech Republic a.s./2700	Kontaktní pracoviště Plzeň-město	
Číslo účtu:	000000-1219753052	Kaplířova 7	
S. symb.:	0000000000	32073 Plzeň	
IBAN:	CZ1727000000001219753052	Název obj.:	Stravenky 6/2016
S.W.I.F.T.:	BACXCZPP	Banka:	Česká národní banka /0710
Organizační složka:	PLZ Plzeň	Číslo účtu:	0-37828311 S. symbol:
Způsob platby:	Po dodání	Odběratel:	
K. symb.:	308	Úřad práce České republiky	
Číslo objednávky:	0869009958	Kontaktní pracoviště Plzeň-město	
		Karlovo náměstí 1359/1	
		12801 Praha 2	
		IČ: 72496991 DIČ:	Č. smlouvy: C081028508

Položka	Cena / ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Nákladové středisko Kontaktní pracoviště Tachov, Tř.Míru 1633, 34701 Tachov					
Produkt prodej - Stravenka	88 480,00 Kč	1	88 480,00 Kč	0%	88 480,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	0.40 %	88480	353,92 Kč	21%	428,24 Kč
Doprava		1	95,00 Kč	21%	114,95 Kč
Celkem:					89 023,19 Kč